[image: ]

ＯＴＡふれあいフェスタ２０２５
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ご協賛のお願い（趣意書）
[image: ]

≪開催日時≫
令和７年11月１日（土）10:00～16:00
２日（日）10:00～16:00
≪開催場所≫
平和島公園／平和の森公園／大森ふるさとの浜辺公園ＯＴＡふれあいフェスタ実行委員会
[image: ]

ご協賛のお願い

謹啓　初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　「人と人の輪」を育む目的で始められたＯＴＡふれあいフェスタは、今年で36回目を迎えます。
　多くの皆様からご支援やご協力を賜り、おかげさまで「区民まつり」として広く親しまれる観光イベントとなりましたことを心より感謝申し上げます。
令和６年は「平和島公園」、「平和の森公園」、「大森ふるさとの浜辺公園」の３会場で開催し、2日間で約15万人の方にご来場いただきました。本年も昨年同様の規模での実施となりますが、より一層の活気あるフェスタの開催に向け、来場者の皆様に喜びと笑顔を与える２日間になるよう、創意工夫してまいります。
また、「地域のふれあい」と「交流の輪」を基本テーマに地域力を結集し、人とのつながり、地域とのふれあいを大切にしたイベントとなるよう進めてまいります。

今回も笑顔あふれるOTAふれあいフェスタを皆様と共につくり上げてまいります。
これまでと変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

令和７年6月
OTAふれあいフェスタ実行委員会
ＯＴＡふれあいフェスタ実行委員会

[image: ]１　協賛の種類OTAふれあいフェスタ

協賛の種類は(１)運営資金の協賛　(２)物品提供による協賛　(３)広告による協賛の
３種類です。ご協賛いただいた団体・企業様の名前を広報誌に記載させていただきます。
いただいた協賛金は、会場設営やイベント運営に使わせていただきます。
（１）運営資金の協賛
１口……１万円（何口でも可）
（２）物品提供による協賛
　　　ご提供いただいた物品は参加者への記念品（イベントの参加賞など）として、
または当日の運営等に使用させていただきます。
（３）広告による協賛
　　広報紙広告（９０，０００部作成予定）
・ご希望の広告を広報紙内に掲載します。
広告の配置は実行委員会にて調整させていただきます。
・広報紙は、フェスタ開催中、会場で来場者に配布いたします。また、事前に区内施設（幼稚園・保育園・小学校・中学校・特別出張所など）で配布もいたします。
	広告
号数

	金　　　額
	印　刷
	申込期限

	Ａ号
	タブロイド判　幅15.8cm×高さ10.6cm
	200,000円
	４色刷り
	８月13日

	Ｂ号
	タブロイド判　幅7.9cm×高さ10.6cm
（たて・よこ ＯＫ）
	100,000円
	〃
	〃

	Ｃ号
	タブロイド判　幅7.9cm×高さ5.3cm
	50,000円
	〃
	〃

	Ｄ号
	タブロイド判　幅7.9cm×高さ2.65cm
	25,000円
	〃
	〃

[image: ]
広報紙広告は、デザインの提出を８月13日（金）までに下記のアドレスに送付いただきますようお願いいたします。
また、前回ご協賛いただいた団体様でデザインに変更がない場合であっても再度お送りいただきますようお願いいたします。
デザイン送付先→　bunka@city.ota.tokyo.jp
※広告の内容について実行委員会が不適切と判断した場合はお断りする場合がございます。
※作成時に業者にて画像サイズ等を微調整させていただくことがあります。

[image: ]

２　協賛の申込手順

[image: ]

３　過去の様子

[image: ]

実行委員会の構成員一覧（令和７年６月12日現在（敬称略・順不同））
委員長　　鈴　木　英　明　　　大田区自治会連合会会長
神　山　忠　行　　　大田区自治会連合会副会長
副委員長　相　川　英　昭　　　大田区商店街連合会会長
広　瀬　安　宏　　　大田工業連合会会長
深　尾　定　男　　　東京商工会議所大田支部会長
監　事　　松　原　紀　子　　　大田区婦人団体連合会会長
監　事　　金　田　行　英　　　大田区青少年対策地区委員会会長会会長
会　計　　茨　田　　尚　　　　大田区少年少女団体協議会会長

第35回協賛団体及び企業　（順不同・敬称略）
令和６年度（第35回）は、下記の皆様よりご協賛をいただき実施いたしました。

大森コラボレーション　大森造園建設株式会社　エミリーズバルーン株式会社
株式会社成樹苑　株式会社錦花園　キッズ　ヒガ・アーツ＆メタル株式会社
藤東造園建設株式会社　東京商工会議所大田支部　株式会社信州東御市振興公社
大田造園協会　大田区緑化推進協議会　大田区婦人団体連合会　株式会社日比谷花壇
大田区職員労働組合　大田建設協会　大田区リサイクル事業協同組合
和歌山県みなべ町　東京都自動車整備振興会大田支部　秋田県美郷町　さわやか信用金庫
株式会社荏原製作所　宮城県東松島市　シンテイ警備株式会社　東京蒲田ロータリークラブ
有限会社羽田葬祭　城南地区廃棄物リサイクル協同組合　大田浴場連合会
羽田みらい開発株式会社　株式会社イトーヨーカ堂大森店　株式会社アトレ　アトレ大森
大田区商店街連合会　伊豆高原学園PFI株式会社　レモンホームケアサービス
ＴＳＰ太陽株式会社　コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社　長野県東御市
東京都管工事組合 大田北支部　株式会社押田印刷　大田工業連合会
　英会話同好会fromOTA　大田ＫＹＣ　ヘバラギ会　パキスタンの会
在日本大韓民国婦人会東京大田支部　アフリーク　国際交流OTA-Smile
一般財団法人国際都市おおた協会　TOKYO国際交流茶文化協会

令和６年度も、各団体様のご協力により開催することができました。
ご協賛、ありがとうございました。

[image: ]

[image: ]

OTAふれあいフェスタ実行委員会事務局
大田区地域未来創造部文化芸術推進課
〒１４４－８６２１
大田区蒲田５－１３－１４
ＴＥＬ：５７４４－１２２６
ＦＡＸ：５７４４－１５３９
Ｍａｉｌ: bunka@city.ota.tokyo.jp
image3.emf

image4.png

image5.emf
Ａ号（実物サイズ）

幅15.8cm×高さ10.6cm

Ｂ号（実物サイズ）

幅7.9cm

×

高さ10.6cm

（たて・よこＯＫ）

Ｃ号（実物サイズ）

幅7.9cm×高さ5.3cm

Ｄ号（実物サイズ）

幅7.9cm×高さ2.65cm

image6.emf
（広報誌などの送付）

①ご協賛のお申込（協賛申込書）及び広告データの送付

※8月13日（水）までにご提出ください。

②ご請求書の送付（必要な場合）

③ご協賛金お振り込み

※11月30日（日）までにご入金をお願いいたします。

④実施のご案内

協賛者（社）実行委員会

image7.emf
ふるさとの浜辺エリア：ごちそうストリートふるさとの浜辺エリア：OTAパレード

緑のエリア：大道芸太陽のエリア：ミニSL

image8.png
HEEHIAST
AT IFRIT SHEEXIE

@A 3672413

0TAINB U\ T T RYETEES

image9.png
%

ESEF5L<
FENELET.

OXRBX

KBRAAPRF v 505 —

BRVsR

image1.emf

image2.png